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Katowice dn.  10.10. 2016 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.106.2016.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej  równowartości kwoty  209 000 € (nr sprawy: DZP.381.106.2016.DW), którego przedmiotem 
jest „Dostawa  urządzeń laboratoryjnych”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015r., poz. 2164 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanymi  pytaniami  do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 Pytanie 1 dotyczy  części A    : 

Czy zamawiający wyraża zgodę aby funkcję takie jak: możliwość pomiarów widma , badanie kinetyki i badanie 
ilościowe były wykonywane przy pomocy oprogramowania zainstalowanego na komputerze PC lub laptopie 
zamawiającego po podłączeniu urządzenia do komputera przy użyciu portu USB? 

Odpowiedź:  

Tak, zamawiający wyraża zgodę aby funkcję takie jak: możliwość pomiarów widma , badanie kinetyki i badanie 
ilościowe były wykonywane przy pomocy oprogramowania zainstalowanego na komputerze PC lub laptopie 
zamawiającego po podłączeniu urządzenia do komputera przy użyciu portu USB. 

Pytanie 2  : 

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Część "A"  - 
możliwości analizy DNA i białek? (Spektrofotometry VIS nie są w stanie analizować białek ani DNA które 
wymagają pomiaru przy długości fali 260, 280 i 320 nm.) 

Odpowiedź:  

Tak, zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Część "A"  - 
możliwości analizy DNA i białek. 

W związku z powyższym  Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 upzp  dokonuje modyfikacji treści  
SIWZ: 
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W treści  SIWZ -załącznik nr 2A   pn.: „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Część A”   poprzez: 

wykreślenie słów: możliwości analizy DNA i białek. 

Jest: - możliwość pomiarów widma, analizę DNA i białek, badanie kinetyki i badania ilościowe 

Zmienia się na: - możliwość pomiarów widma, badanie kinetyki i badania ilościowe 

 

POWYŻSZE  ZMIANY I WYJAŚNIENIA   SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                                                        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Kalina Rożek 
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